



Diário Oficial do **MUNICÍPIO**

Prefeitura Municipal de Boninal

1

Terça-feira • 29 de Março de 2022 • Ano • Nº 1874

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Boninal publica:

- **Ata de Homologação do Pregão Eletrônico nº 004/2022 - Processo Administrativo nº 123/2022.**

**TRANSPARÊNCIA
AUTONOMIA OFICIALIDADE**

Imprensa Oficial. Tá aqui, tá legal.

Lei exige que todo gestor publique seus atos no seu veículo oficial para que a gestão seja mais transparente. A Imprensa Oficial cumpre esse papel.

Imprensa Oficial
a publicidade legal
levada a sério

Homologações

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL - BA
BONINAL-BA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022
Processo Administrativo Nº 123/2022
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: HOLDIMAR ALONSO PAIVA
Data de Publicação: 11/03/2022 09:50:33

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 11:04:55
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: PRÓPRIO	Modelo:
Descrição: CARNE BOVINA DE SOL, 1ª qualidade, embalagem em plástica transparente e resistente, contendo de 02 a 04 kg do produto. Com aspecto, cor, cheiro e sabor próprios, embalada em embalagem própria, sem sujidades e ação de micróbios. Transportar até a entrega final em condições de temperatura adequada			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 41,90	Valor Total: 37.710,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE PROCOPIO DA SILVA	077 38.228.395/0001-57	43,00	41,90	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 11:04:55
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: PRÓPRIO	Modelo:
Descrição: CARNE BOVINA PATINHO sem osso, 1ª qualidade, embalagem em plástica transparente e resistente, contendo de 01 a 02 kg do produto. Com aspecto, cor, cheiro e sabor próprios, embalada em embalagem própria, sem sujidades e ação de micróbios. Transportar até a entrega final em condições de temperatura adequada			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 41,00	Valor Total: 32.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE PROCOPIO DA SILVA	035 38.228.395/0001-57	41,00	41,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 11:04:55
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL - BA
BONINAL-BA

Item: 1 Unidade: KG Marca: PROPRIO Modelo:
Descrição: CARNE BOVINA, COXÃO MOLE MAGRO, 1ª qualidade, embalagem em plástica transparente e resistente, contendo de 01 a 02 kg do produto. Com aspecto, cor, cheiro e sabor próprios, embalada em embalagem própria, sem sujidades e ação de micróbios. Transportar até a entrega final em condições de temperatura adequada
Quantidade: 600 **Valor Unit.:** 42,50 **Valor Total:** 25.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE PROCOPIO DA SILVA	052 38.228.395/0001-57	42,50	42,50	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 11:04:55
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: PROPRIO Modelo:
Descrição: CARNE BOVINA MÚSCULO, 1ª qualidade, embalagem em plástica transparente e resistente, contendo de 01 kg do produto. Com aspecto, cor, cheiro e sabor próprios, embalada em embalagem própria, sem sujidades e ação de micróbios. Transportar até a entrega final em condições de temperatura adequada
Quantidade: 1.325 **Valor Unit.:** 32,00 **Valor Total:** 42.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE PROCOPIO DA SILVA	015 38.228.395/0001-57	33,00	32,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 11:04:55
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: PROPRIO Modelo:
Descrição: CARNE BOVINA MOIDA, dianteira sem osso tipo músculo, paleta ou acém, sem pelanca, sem sebo, 1ª qualidade, embalagem em plástica transparente e resistente, contendo de 01 kg do produto. Com aspecto, cor, cheiro e sabor próprios, embalada em embalagem própria, sem sujidades e ação de micróbios. Transportar até a entrega final em condições de temperatura adequada
Quantidade: 1.366 **Valor Unit.:** 35,00 **Valor Total:** 47.810,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE PROCOPIO DA SILVA	079 38.228.395/0001-57	38,50	35,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL - BA
BONINAL-BA

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 11:04:55
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Frango de Ouro	Modelo:
Descrição: COXA E SOBRECOPA DE FRANGO: congelada. Apresentar consistência firme não amolecida, odor e cor característicos, cor amarelo-rosado. Produto congelado em embalagem plástica com 01 kg. Embalagem fechada sem alterações, sem tempero, sem alterações nas características organolépticas do gênero (cor, sabor, textura) inspecionado pelos órgãos competentes.			
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 14,99	Valor Total: 23.984,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 M MACEDO DE OLIVEIRA SOUZA	006 39.445.880/0001-45	14,99	14,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 11:04:55
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Frango de Ouro	Modelo:
Descrição: FRANGO CONGELADO. Apresentar consistência firme não amolecida, odor e cor característicos, cor amarelo-rosado. Produto congelado em embalagem plástica contendo no mínimo 3g. Embalagem fechada sem alterações, sem tempero, sem alterações nas características organolépticas do gênero (cor, sabor, textura) inspecionado pelos órgãos competentes			
Quantidade: 1.675	Valor Unit.: 12,90	Valor Total: 21.607,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 M MACEDO DE OLIVEIRA SOUZA	036 39.445.880/0001-45	12,90	12,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: CELESTE AUGUSTA ARAUJA PAIVA